关于组织学院 2019 年现代学徒制项目
验收工作的通知

各部门、二级学院：

根据学院安排，现决定对 2019 年院级现代学徒制项目进行验收，

具体通知如下：

一、验收范围

2019 年立项的院级现代学徒制项目，具体名单见《关于公布 2019

年学院现代学徒制项目名单的通知》（潍职院教〔2020〕4 号）。

二、提交材料清单

1.现代学徒制项目验收报告；

2.项目运行佐证材料；

3.项目运行典型案例 1-2 个。

验收报告模板和佐证材料清单见附件 1、附件 2。

三、相关要求

1.各项目要高度重视，认真总结经验，高质量完成相关验收材料。

2.各二级学院组织各项目按时提报材料，验收报告和作证材料电

子版请于 11月 30 日前发至王琪老师办公邮箱，同时将纸质版交至滨

海南区综合楼 705 办公室。

附件：1.潍坊职业学院现代学徒制试点验收报告模板

2.佐证材料清单

教务处

2023 年 11 月 2日